1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2010

        PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO torna público os Resultados Finais Preliminares para os cargos
que exigiram fase única, nos termos do Edital 01/2010.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelos critérios de desempate previstos no Edital.

Os candidatos que não atingiram a nota de corte poderão obter informações sobre seu desempenho no site
www.caipimes.com.br.

001 – Almoxarife

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
565203 CARLOS ALBERTO ALVES DIAS 00000022182484 97,50 1
560034 GUILHERME AFONSO GOMES DOS SANTOS 00000341052735 90,00 2
563853 ALBERTO TAKASHI ASANO 00000280745734 85,00 3
566567 FABIO MARSON DE CARVALHO 00000479051161 85,00 4
563797 SILVIO LOTTO 00000081273204 80,00 5
566011 EDUARDO SEIJIM SIMABUCO 00000140407984 80,00 6
563603 LEANDRO JOSE NUNES DOS SANTOS 00000239560140 80,00 7
568383 DIVINO DA CONCEICAO JUNIOR 00000302952986 77,50 8
563622 ALEXANDRE ROMANO GUERRA 00000437646336 77,50 9
566448 AMANDA MARSON DE CARVALHO 00000449253454 77,50 10
560730 DOUGLAS BARBOSA DE OLIVEIRA 00000472497996 77,50 11
562593 MAURICIO RAINERIO BARROS 00000013288843 75,00 12

002 - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
562289 CRISTINA BONAGAMBA 00000044901914 97,50 1
565307 FERNANDO RODRIGUES PEREIRA 0000026441245X 97,50 2
560795 LIDIA VANUSA CAMPOS 00000175316296 95,00 3
565211 CARLOS ALBERTO ALVES DIAS 00000022182484 95,00 4
563110 TATHIANE HARUMI KAIHATU 00000300606151 95,00 5
565446 MARCIO FILIPE DE OLIVEIRA 00000239228133 92,50 6
567799 DEBORA MAS DOS SANTOS 00000439998360 92,50 7
560460 MARIANA FRANCISCA LIMA 00000347160311 92,50 8
560258 PEDRO CORREIA TRINDADE 00000474230879 92,50 9
565589 MICHELLE TESHIMA 0000028518202X 90,00 10
561720 JACQUELINE COELHO ROCHA 00000418037346 90,00 11
567550 MARCOS ANTONIO SOBREIRA DA SILVA 00000095552583 87,50 12
566878 CELIA SATOMI KASSAGUI 00000134360692 87,50 13
563234 EDSON MOURA DOS SANTOS 00000220921027 87,50 14
564973 ROBERTA DANTAS DE FREITAS 00000273026811 87,50 15
560831 GUILHERME AFONSO GOMES DOS SANTOS 00000341052735 87,50 16
565847 ERIKA MARTINS FUKUDA 00000340577204 87,50 17

 2

562889 ANGSTROM FAHRENHEIT FERREIRA NASCIMENTO 00000469703398 87,50 18
566876 WAGNER RAMOS VIEIRA JUNIOR 00000344072009 87,50 19
564784 VANIA SOTTO TIBIRICA ROSA 00000402418803 87,50 20
566460 AMANDA MARSON DE CARVALHO 00000449253454 87,50 21
568270 JESSICA DA SILVA FREITAS 00000476415172 87,50 22
567189 SERGIO PIRES DA SILVA 00000521329139 85,00 23
562226 MARCIA OSHIRO KOGATI 0000015226372X 85,00 24
568254 ROSEMEIRE HERNANDEZ RODRIGUES 0000018256762X 85,00 25

003 - Assistente Adm. Sênior - Área: Administração

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
561133 SONIA REGINA NAGASHIMA 00000111836591 70,00 1
564598 LIGIA PELOSINI BRUNINI 00000418034850 64,00 2
567815 ANA PAULA NOGUEIRA MARTINS ROCHA 00000298419002 60,00 3
564760 ADRIENE BISPO 00000337590795 58,00 4
566155 CAROLINA SALMERON GONZALEZ 00000329292171 56,00 5
568179 MICHEL LUIZ SILVA 00000013517496 54,00 6
565754 WILSON APARECIDO NEVES 00000110931464 52,00 7
560000 FRANCISCO RODOLFO SATIRO 00000404638612 52,00 8
566770 EDICLEIA DA SILVA ASSUNCAO ALVES 00000020186228 50,00 9
565925 ANDERSON CICONELLO GANANCA 00000227924034 50,00 10

004 - Assistente Adm. Sênior - Área: Ciências Contábeis

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
568372 ROBERTO CARLOS DE MELO 0000012346853X 62,00 1
565622 WANDERSON NEVES SILVA 00000294855002 56,00 2
566519 PATRICIA DOS SANTOS PAULINO 00000431922743 56,00 3
562986 CARLOS AIMAR PEREIRA 00000020338840 52,00 4
566344 JOSE ERNESTO LOPES ORTEGA 00000006697390 50,00 5
568010 FRANCISCA ANTONIA DE OLIVEIRA 00000257212188 50,00 6
568056 ALETHEA GARCIA 00000320878831 48,00 7
561208 DENISE ALIBONI PARRA 00000233170170 46,00 8
561297 GLAUCIA ANDREIA FERREIRA CARRARO 00000253771055 46,00 9
567092 CIBELE BORGUINI RODRIGUES 0000029071915X 42,00 10

005 - Assistente Adm. Sênior - Área: Direito

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
566436 CELSO GUSUKUMA 00000158885065 74,00 1
567258 MARCUS VINICIUS YAMAUE ROMAO 00000301948744 74,00 2
568229 RIAN CEZAR ALVES DA SILVA 00000329075123 64,00 3
565617 YURI ANTONIO FELIX MIRANDA FERREIRA 00000343446595 64,00 4
566103 CRISTIANE MOURAO DE LUCA 00000349217701 64,00 5

 3

006 - Assistente Adm. Sênior - Área: Humanas

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
568016 FERNANDA ROSA DA SILVA 00000327097681 68,00 1
567342 TIAGO MARQUES FERRERIA 00000343696496 68,00 2
563952 LUCIANA MAGALHAES DUARTE 00000302548154 68,00 3
567537 CAROLINA VALENTIM 00000291941497 68,00 4
565155 MIRIAM FUKAI 00000009895134 64,00 5

007 - Assistente Adm. Sênior - Área: Informática

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
565948 KEITH SEIXAS DE SOUZA 00000418725159 70,00 1
560312 FULVIO AMATO DANTAS FONSECA 00000261237640 62,00 2
562138 FAUSTO LUIZ IZUMI 00000323729514 56,00 3
562035 ALEXANDRE BUENO DE BARROS 00000302253816 54,00 4
563535 CRISTIANE VILLANI PERES 00000442178967 54,00 5

008 - Auxiliar Administrativo

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
567813 MARCUS AUGUSTO LAMIM 00000480026403 92,50 1
561161 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO BEZERRA PIN 00000325506504 90,00 2
562469 ANDREY ZEMCZAK NETTO 00000433792887 90,00 3
567762 EVERSON SANTOS DA SILVA 00000360385503 87,50 4
564061 EMERSON FELIPE SILVA NEVES 00000357160678 87,50 5
560327 MAURICIO MITSUIOSHI MIKADO 00000164926781 85,00 6
566507 MICHELE SANTOS DO NASCIMENTO 00000304389936 85,00 7
563723 RAISSA DE OLIVEIRA ROCHA SILVA 00000340577708 85,00 8
562347 PATRICIA EVANGELISTA 00000296102465 85,00 9
566326 MAYARA MODESTO GADDINI 00000479081803 85,00 10
563301 JULIO CESAR SILVA CARDOSO 00000267575269 82,50 11
565680 MARILIA BOVO LOPES 00000097122849 82,50 12
567798 DEIVID DENARDI RODRIGUES PEREIRA 00000304028423 82,50 13
564596 GABRIEL VIEIRA SILVA 00000496563695 82,50 14
562998 MAYARA MAINENTE SOUZA 00000479052657 82,50 15
563561 HENRIQUE GOMES GALATI 00000480364151 82,50 16
568068 ADELIA PEDROSO GARCIA 00000172770166 80,00 17
567208 ELIANA EMY HAYASHI CABRAL 00000193510509 80,00 18
563464 ELIANA ALVES XAVIER DA SILVA 00000331562017 80,00 19
567080 KEILA YUMI TOKUNAGA 00000276578119 80,00 20
562171 RENATA BATISTA NUNES 00000425443450 80,00 21
568455 ONDINA PIRES RODRIGUES 00000019783980 77,50 22
564637 ADELIA GOMES DE CASTRO SILVA 00000142652337 77,50 23
567170 CELINA FERRARI ALMEIDA 0000016702324X 77,50 24
561832 DENILSON ARAUJO SERRA 00000244071354 77,50 25
566227 KELLI REGIANE NEGRI 00000244305614 77,50 26
560675 CRISTIANE YURI HIRATA 00000204730636 77,50 27
564019 VINICIUS GENOVESI 00000304034186 77,50 28
567969 EDILSON SOARES DE LIMA 00000437924804 77,50 29
563420 LARISSA MARTINS CARDOSO 00000339040646 77,50 30

 4

009 - Auxiliar de Almoxarifado

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
560103 FERNANDO AFONSO GOMES DOS SANTOS 00000341052747 72,50 1
566467 CAMILA RIBEIRO DA SILVA 00000472043808 70,00 2
565497 WASHINGTON WILSON SILVA DE OLIVEIRA 00000446815652 67,50 3
565725 JOAO PAULO FILHO 00000444429323 62,50 4
565805 JOSE BENEDITO DE MORAIS 00000222421587 60,00 5
563774 JUCELIA MARIA LIMA 00000320206506 60,00 6
566934 HUDSON CAETANO DOS SANTOS MOREIRA 00000412909121 60,00 7
566922 JOSE AUGUSTO RODRIGUES DE SOUZA 00000263941632 55,00 8

016 - Educador Social

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
566859 RAQUEL LEANDRO DA ROCHA 00000436650514 90,00 1
560956 NICOLE DA SILVA GUIMARAES 00000478708853 87,50 2
560858 MARCO ALEXANDRE NONATO CAVALCANTI 00000189691931 85,00 3
565031 ODAIR FREIRE DOS SANTOS 00000300606412 85,00 4
561490 NATHALIA LUQUE VAZQUEZ 00000408764090 85,00 5
566735 ANDERSON LOPES MENEZES 00000351255321 85,00 6
568001 ALEXANDRA ARAUJO DOMINGOS 0000019379942X 82,50 7
560227 ELIANE DE OLIVEIRA NEVES 00000274032715 82,50 8
568126 MONICA NASCIMENTO DOS SANTOS 00000423632255 82,50 9
567004 SUELI DE PAULA FERRETTI 00000167135260 80,00 10
565348 ROBERTO DE OLIVEIRA CUNHA 00000279301364 80,00 11
568143 DEIVID MATOS DE MORAES 00000332291091 80,00 12
564725 ELLEN BRANDALEZI 00000331163512 80,00 13
565960 ELAINE LIMA DA SILVA 00000452241091 80,00 14
563407 LUCIANA RODRIGUES MARTINS 00000453458543 80,00 15
566613 RENATO GUIMARAES DA SILVA 00000415090428 80,00 16
562527 CLEVERSON LOPES DE SOUSA 00000002610663 80,00 17
565744 GUSTAVO CARDOSO GIRELLI 00000337588454 80,00 18
568371 DEISE DONATONI CASADO 00000494934050 80,00 19
564994 FERNANDO SIAN MARTINS 00000187257814 77,50 20
568089 FERNANDA REGINA NUNES 0000023373353X 77,50 21
564544 MARIANNE YUMI UENO 00000325158526 77,50 22
566630 WILIAM ALVES DO CARMO 0000032167196X 77,50 23
566670 RAQUEL SANTANA VAZ 00000257877782 77,50 24
564070 RICARDO GOMES PITONDO 00000292584994 77,50 25
564663 TAIS DE PAULA 00000346863971 77,50 26
565299 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 00000228429626 75,00 27
562076 FRANCISCO DEMONES DOS SANTOS 00000300296769 75,00 28
564261 MARCELO DONIZETE FIALHO SANTANNA 00000195195851 75,00 29
566715 CAMILA BEZERRA MANGUEIRA 00000425149730 75,00 30
566546 KARINA DE LIMA SOBRINHO 00000013627015 75,00 31
564809 IVY GRANATA DELALIBERA 00000439705174 75,00 32
567308 MARIO CELSO FERRETTI JUNIOR 00000342596585 75,00 33
566397 FERNANDO HENRIQUE ALMEIDA MENDONCA 00000481949781 75,00 34
562769 DENISE PSOTA LUGLIO 00000147755074 72,50 35
567611 ALEXANDRA RODRIGUES PINTO 00000009201134 72,50 36
565813 NELIO BATISTA DE CARVALHO NETO 00000385700064 72,50 37
564188 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA 00000214868710 72,50 38
566871 SILMARA CRISTIANE DA SILVA 00000262104957 72,50 39
563740 ELAINE SAYURI KOMOTO 00000274125110 72,50 40

 5

562872 CAMILA BEGLIOMINI ROSSI MOSQUETTO 00000293226179 72,50 41
565402 SILVIA DE ALENCAR SILVA 00000302121444 72,50 42
565462 FABRICIA APARECIDA DA SILVA 00000322484509 72,50 43
566983 JAIR RODRIGUES DA SILVA 00000329645870 72,50 44
567921 FLAVIANA DA ROCHA LIMA 00000302953784 72,50 45
562199 VALTER SANTOS DE SOUZA 00000296104541 72,50 46
565454 REGIANE PEDRO CRUZ 00000407131632 72,50 47
562861 MARINA SALES RODRIGUES 00000352849642 72,50 48
563844 NATHALIA CRISTINA GONZALEZ RIBEIRO 0000046000363X 72,50 49
566766 GIOVANNA ARJONILLA DE MATTOS 00000351782291 72,50 50
565596 ROGERIO PASSOS DOS SANTOS 00000220958610 70,00 51
567663 RONI MAX DE PAIVA DE OLIVEIRA 0000026550885X 70,00 52
565455 FERNANDA FERREIRA ESMERIO 00000244630951 70,00 53
561964 JOELMA PEREIRA NOGUEIRA 00000027270152 70,00 54
567118 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES 0000032270909X 70,00 55
563031 CAMILA FUZI FERNANDES SOTA 00000270588711 70,00 56
561060 CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUSA 00000298425543 70,00 57
560336 NOEMIA ALVES ALBERTINI 00000335534521 70,00 58
561960 GEOVANNYE SOLLON DE MAGALHAES LUZ 00001287751814 70,00 59
567383 MIRIAM DE SENA SILVA 00000428949460 70,00 60

017 - Educador Social Júnior

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
564220 MARJORIE ANDRESSA YAMASAKI 00000043996387 85,00 1
567744 ALLAN HELDER DA SILVA FERREIRA 00000002584359 85,00 2
565505 LUIS CARLOS BONANO 00000014414880 82,50 3
568591 JULIANA FORNAZZA SORRENTINO 00000335479364 82,50 4
562177 MARIANA SANCHES ROQUE 00000445981155 80,00 5
564871 HENRIQUE TRINDADE ABREU 00000339530005 80,00 6
566435 APARECIDA SANTOS MATIAS 00000533921399 77,50 7
566883 FERNANDA AYRES DE ALMEIDA 00000332751430 77,50 8
566030 FERNANDA XAVIER DA CRUZ 00000333517787 77,50 9
567271 MARIANA ALONSO MONTANHER 00000442028660 77,50 10
562242 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 0000034058144X 75,00 11
567689 MARCIA FELIX SILVA 00000336591408 75,00 12
567033 TALITA ISEPON BERTOLANI 00000301940514 75,00 13
560975 JOSE ROBERTO OLIVA PARELHO 00000247322465 75,00 14
560286 MARIA BONESI DE AZEVEDO 00000436787064 75,00 15
566098 TIAGO AUGUSTO GARAVELO 00000442179583 75,00 16
564197 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA 00000214868710 72,50 17
562547 DEMETRIUS NONATO MARQUES 00000229918785 72,50 18
563412 ADRIANO GONZAGA DA SILVA 00000257664932 72,50 19
560038 PATRICIA RIBEIRO FRANCO 00000273819860 72,50 20
568151 RICARDO PEREIRA GRANGEIRO 00000246142704 72,50 21
563785 CLEITON ALBUQUERQUE FERNANDES JUNIOR 00000322355011 72,50 22
568474 BEATRIZ NATHALY TIMM 00000409141501 72,50 23
568496 ALZIRA NELI DOS SANTOS MOSCA 00000172753314 70,00 24
568032 MARIA RENATA FERREIRA DE ALMEIDA 00000034789773 70,00 25
562523 ADRIANO CASTRO MELO 00000472162342 70,00 26
567406 RICARDO ALBERTO DE OLIVEIRA 00000472026379 70,00 27
567758 LUANA ALVES E SILVA 00000003574462 70,00 28
563355 VICENTE AURI DE LIMA TAVARES 00000231419843 67,50 29
565191 ADRIANA GOMES FERREIRA 00000227458771 67,50 30
568228 MARISTELA PEREIRA CAIXETA 00000237903374 67,50 31

 6

567619 CLEITON DA SILVA BEZERRA 00000231419752 67,50 32
567390 AMANDA BUTTARELLO RHEIN 0000003962852X 67,50 33
562886 MARCOS ROGERIO FURLANETTO 0000035111810X 67,50 34
563139 FRANCINE MARTINSGUILHERME 00000542298697 67,50 35
567338 BENEDITA MARIA GRAZIANI 00000010206383 65,00 36
563802 SONIA RIBAS RODRIGUES 00000250516718 65,00 37
566240 GISLENE ADLUNG 00000301087702 65,00 38
563487 JOSIANE BATISTA DOS SANTOS 0000033015672X 65,00 39
568035 SARA DE SOUSA CAMPOS 00000264698253 65,00 40
567897 CAROLINE DIAS 00000346518817 65,00 41
566222 CAROLINA PALAGANO DA SILVA 00000470764879 65,00 42
567568 APARECIDA CRISTINA CUNHA SANTOS 00000151083009 62,50 43
566379 AMANDA MACHADO BARBOSA 00000239288373 62,50 44
565587 SILMARA VIRGINIA DOS SANTOS 00000455681089 62,50 45
560967 MARIANA SOARES SPUHL 00000418036561 62,50 46
562356 CORA CAROLINA DE OLIVEIRA DERKOSKI 00000521372719 62,50 47
561311 KELLY VANILDA FABRETO 00000446187963 62,50 48
566072 ANA CELIA DE SA 0000014037095X 60,00 49
564714 EDIMILSON EVARISTO DE MOURA 00000254650156 60,00 50
568245 AGTHA THAMI KERSTING MURAIAMA 00000273183953 60,00 51
567465 ELISABETE FERREIRA DO CARMO DELGADO 00000280741753 60,00 52
562842 LUCIA HELENA DOS SANTOS AGUIAR 00000299447042 60,00 53
560062 RODRIGO FERNANDO DA SILVA 00000323060389 60,00 54
567160 CIBELLY RODRIGUES SANTANA GATTI 00000418039653 60,00 55
564848 TATHIANA MEIKI KIYOTA 00000034912260 60,00 56
565185 CARINA CARMELINA SILVEIRA NEVES 00000538086063 60,00 57
567278 KAREN KELLY CURCOVEZKI AMARAL 00000333660031 60,00 58
563693 ELIAS PINHEIRO DA SILVA JUNIOR 00000451849784 60,00 59
562763 ROBERTA MOREIRA SILVA 0000048036073X 60,00 60

018 - Educador Social Sênior - Área: Ciências Sociais

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
564461 MARIANA SUCUPIRA GOMES 00000259819505 84,00 1
564705 LEANDRO MOITA VIEIRA 00000444683392 82,00 2
565994 CELSO JOAQUIM JORGETTI JUNIOR 00000256683207 76,00 3
564557 LEANDRO ROMEO PECCEQUILLO FREIRE 00000321532673 74,00 4
565096 LEANDRO DANIEL SANTOS CARVALHO 00000439764245 74,00 5

019 - Educador Social Sênior - Área: Direito

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
568445 THAIS PORTO 00000341293489 86,00 1
566451 CELSO GUSUKUMA 00000158885065 80,00 2
566328 ISABELA GERBELLI GARBIN 00000336192812 80,00 3
567541 MARIELEN ALESSANDRA DOS REIS BABA 00000268818873 76,00 4
564851 MONALISA BETHSAIDA BARBOSA 00000292480076 76,00 5

 7

020 - Educador Social Sênior - Área: Pedagogia

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
564575 IZABEL CRISTINA SIQUEIRA PILAO 0000013842181X 72,00 1
563249 VALDECIR ALVES DE MELO 00000163475155 72,00 2
567626 ROSANE RIBAS DOS SANTOS 00000295812990 72,00 3
568489 KATIA REGINA LICO VITTA 00000015916178 70,00 4
565826 VILMA ALONSO 00000004746652 68,00 5
566657 JULIANA RODRIGUES MANZANO 00000404986584 68,00 6
564422 JAINE MARIA GERBELLI GARBIN 00000106933905 66,00 7
568587 DANIELA BEATRIZ PIRES CAMARGO 0000022706737X 66,00 8
567901 VALERIA REGINA VALERIO DE CARVALHO 00000402769570 66,00 9
568381 BRUNA MARA DOUTEL 00000411084549 66,00 10

021 - Educador Social Sênior - Área: Psicologia

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

565785 URSULA MARTHA LIEMERT 00000231589918 86,00 1
560094 ANELINE MENESES NICOLAU 00000296888187 86,00 2
565872 OLVENARA AGABITI FERNANDEZ 00000151768997 84,00 3
566953 JAQUELINE NUNES WAZEN 00000300002130 84,00 4
561970 ANA LUCIA FORIN DE FREITAS 00000437643116 84,00 5
565585 VANESSA FERREIRA DA SILVA 00000321171378 82,00 6
560445 WILLIAM CRISTOFFER DE SOUZA 00000430117589 82,00 7
563912 LEANDRO BERNARDELLO UNZUETA 00000329289652 82,00 8
561947 ANAHI CANGUCU MARFINATI 00000429843987 82,00 9
563409 BEATRIZ SAKS HAHNE 00000246106943 82,00 10

022 - Educador Social Sênior - Área: Serviço Social

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

565578 DEBORA PEIXINHO ALVES 0000043193244X 74,00 1
564000 EDNA ALMEIDA CAVALCANTI 00000278184959 72,00 2
565803 MARCIA IVONE LEAL DE OLIVEIRA 00000079582485 70,00 3
566663 MARCIA MARIA DOS SANTOS FERNANDES 00000074956905 70,00 4
568564 DEUSOLITA FERREIRA DA SILVA 00000376959569 70,00 5
563022 AMANDA APARECIDA COSTA 00000417051487 70,00 6
560771 FERNANDA JIMENEZ KULAIF DE ANDRADE 00000178245252 68,00 7
564838 SUELLEN SCHMIDT DE ANDRADE 00000297992570 68,00 8
560587 THAIS LAES MATHIAS SILVA 00000336168913 68,00 9
563719 SILMARA GOMES DE BRITO 00000205427285 66,00 10

 8

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PORTADORES DE DEFICIENCIA

005 - Assistente Adm. Sênior - Área: Direito

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
566436 CELSO GUSUKUMA 00000158885065 74,00 1

018 - Educador Social Sênior - Área: Ciências Sociais

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

564461 MARIANA SUCUPIRA GOMES 00000259819505 84,00 1

019 - Educador Social Sênior - Área: Direito

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

566451 CELSO GUSUKUMA 00000158885065 80,00 2

São Bernardo do Campo, 28 de maio de 2010.